feitura Municipal
Climática de

PORTARIA N° 20 DE 23 DEJANEIRO DE 2017
(NOMEIA SECRETÁRIOMUNICIPAL)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, RODRIGO TENDOLlNI BALERINI,
portador da Cédula de Identidade RG 30.836.934-8 e CPF/MF 215 822 098
80 como SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE, em conformidade com a
Lei Complementar n° 10 de 06 de março de 2015 com suas posteriores
alterações e com a Lei Municipal 1.900 de 27 de outubro de 2016.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

~~~;~itura Municipal da Estância CI\máti(a fAnajândia, 23 de janeiro de

, ---;AIROAPr;J/i~/dx~'8~'j
PREFEITOMUNICIPAL

Publicada na Secretaria da pr4:f~· ã'-Municipal da Estância Climática de
Analândia em 23 de janeiro de, ' . c-

\. __/ ....

. JOSEA~R'M?.fr8? ')
ÁRIO ÁADMINISTRAÇÃO E F/~S

~;:::,~-'õ,:t>",-·

A td 4 nO381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SPvem a , . b
gabinete@analandla.sp.gov. r

"'~-"'-~ ..- ....-